

More Consulting IVS

Dirch Passers Allé 3 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
17. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Morten Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

More Consulting IVS
Dirch Passers Allé 3 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40095632

Regnskabsår: 17/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfattede konsulenttydelser i form af teknisk- og ledelsesrådgivning samt projektudvikling.

Derudover har selskabet i løbet af regnskabsåret udvidet ejerkredsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at omregistrer virksomheden til et Anpartsselskab.

Der er udover ovenstående efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.309.000
Eksterne omkostninger		-48.477
Bruttoresultat		1.260.523
Personaleomkostninger		-1.078.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		182.355
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.179
Ordinært resultat før skat		181.176
Skat af årets resultat		-40.053
Årets resultat		141.123
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		79.500
Overført resultat		61.623
I alt		141.123

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.614
Tilgodehavender i alt		90.614
Likvide beholdninger		460.712
Omsætningsaktiver i alt		551.326
Aktiver i alt		551.326

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500
Andre reserver		79.500
Overført resultat		61.623
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		141.623
Skyldig selskabsskat		40.053
Skyldig moms og afgifter		144.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		224.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.703
Gældsforpligtelser i alt		409.703
Passiver i alt		551.326

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret